
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 VIA SCANDELLARA, 56 - 40138 BOLOGNA 
Tel. 051 533747 - Fax 051 534029 - C.F. 91201360376   

 

 

DELIBERA n. 68 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
del 13 gennaio 2023 

a.s. 2022-23 

 
Il giorno 13 gennaio 2023, convocato con comunicazione prot. n. 113 del 09/01/2023 si è riunito in 
modalità on-line tramite applicativo Google Meet alle ore 18:30 il Consiglio d'Istituto per discutere il 
seguente Ordine del Giorno: 
 
[...omissis...] 

Il Consiglio di Istituto 
  
Visto 
Visto 
 

l’art. 25, comma 4 del Dlgs 30.03.01, n. 165 
l’art. 45, comma 1 del D.I. 129/2018 
 

DELIBERA 
 
 all’unanimità – F. 11 – A. 0 – C. 0  
 a maggioranza 
 
Di approvare e deliberare in ratifica, la nomina a PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO del Dirigente 
Scolastico, Prof.ssa Federica Roux nell’ambito del PON di seguito descritto 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU. Asse V- Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” –Avviso pubblico prot. N. 20480 del 20.07.2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole. - CUP: I39J21007820006 

 

Sottoazione Codice Progetto TITOLO PROGETTO Importo autorizzato 

 
13.1.1A 

 
13.1.1A-FESRPON-EM-2021-399  
 

 
Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 
edifici scolastici 

 
€ 56.363,61 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso 
entro il quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 19:11. 
 
 

la Segretaria  Il Presidente   
f.to ins.te Anna Parrotta 

 
______________________________ 

 f.to Sig.ra Emilia Roberti 
 

______________________________ 
 
 

 

 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000291 - 16/01/2023 - II.1 - I


